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GRUA

DIAGRAMA DE CARGA

G3000X

CARACTERISTICAS TECNICAS
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Capacidade de carga

Altura (base da caixa a artuicul. da coluna)
Largura em posigdo de transporte
Peso da grua (sem grifa, rotor e sapatas)

Equipamento Recomendado

Press@o de servigo
Caudal de éleo
Poténcia requerida

Capacidade
Angulo de rotacdo
Bindrio de rotagéo
Peso

Modelo

Pressdo de aperto
Area de aperto
Peso

G3000 GI3000X

3.7
6.3 7.9
1.55 3.10
14.8
400
1490
1246
845 898

180
60-80
20-27

4.5
continuo
1.2
27

COSTA GR500
18
0.25
125

Ton.m

mm
kN.m
°(graus)
mm
mm

kg

bar
L/min
kW

Ton
°(graus)
kN.m
kg

MPa
m2

kg
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